2022/11/14 浙江省教育厅关于公布2022年省级课程思政教学项目建设立项名单的通知

jyt.zj.gov.cn/art/2022/11/14/art_1228998760_58938719.html 1/1

首页 教育机构 政府信息公开 网上办事 互动交流

当前位置:首页 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 政策文件 > 其他文件 > 高教科研

索引号: 002482082/2022-00553 文件编号: 浙教函〔2022〕51号 发布机构: 省教育厅

生成日期: 2022-11-14 主题分类: 教育 公开方式: 主动公开

浙江省教育厅关于公布2022年省级课程思政教学项目建设立项名单的通知

发布日期:2022-11-14 14:32 浏览次数: 34 字体：[ 大 中 小 ]

各高等学校：

为贯彻落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》，深入实施《浙江省高校课程思政建设实施方案》，切实推进高校课程思政建

设，经学校推荐、备案审核、专家评审、厅长办公会议审议和网络公示，决定立项建设2022年省级课程思政示范课程 806门、课程思政

教学研究项目544项、课程思政示范基层教学组织122个、课程思政教学研究示范中心16个、课程思政示范校15所，现将名单（见附件

1）予以公布。上述项目立项建设期一般为2年（其中示范课程不少于2个学期的课程教学实践）。

各高校要进一步落实立德树人根本任务，强化示范引领，健全优质资源共享机制和平台建设，加大支持保障力度，高质量推进课程思

政建设。

省级课程思政教学项目中期检查和结题验收工作由各高校自行组织开展。各高校要强化过程管理，建立健全相关管理制度，严把项目

中期检查和结题验收的质量关。各高校在结题验收工作完成后向省教育厅高教处（本科）或职成教处（高职）报送结题材料电子稿（加盖

公章），包括学校结题验收工作总结、项目结题验收清单、项目结题验收报告等（见附件2）。省教育厅将加强事中事后监管，对结题项

目进行复核抽检，抽检结果将作为相关资源分配的重要依据。对申请延期1年且仍未通过结题的，或未经批准擅自变更项目负责人、团队

主要成员、项目名称等重要内容的，将做撤项处理。

省教育厅高教处（本科）联系人：卢燕，电话：0571-88008990，邮箱：luy@zjedu.gov.cn；职成教处（高职）联系人：徐梦佳，

电话：0571-88008886，邮箱：zjjytzcjc @163.com。

附件：1. 2022年省级课程思政教学项目立项名单.pdf

          2. 省级课程思政教学项目结题材料样表（结题验收清单、结题验收报告）.doc

浙江省教育厅

2022年11月14日

分享到： 【打印本页】【关闭本页】

下一篇：浙江省教育厅办公室关于举办2023届高校 毕业生省级系列专场招聘活动的通知

智能咨询 阅读辅助 进入关怀版 适老化客户端下载 English 电子信箱 教育之江微博 教育之江微信

请输入关键字

返回首页 版权声明 使用帮助 隐私声明 网站地图

网站标识码：3300000022 浙ICP备05000083

 浙公网安备 33010602004150号

主办：浙江省教育厅    承办：浙江省教育技术中心

联系电话：0571-88008848 邮箱：bgs@zjedu.gov.cn

地址：杭州市文晖路321号

http://jyt.zj.gov.cn/
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532762/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532802/index.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQuery.do?deptId=001003004&webId=1
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532768/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532802/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1543969/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532783/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1532970/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1228998760/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://jyt.zj.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=22196138a83c401497f31945c530613e.pdf
http://jyt.zj.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=014ac6a5b43b410fb35686117e75eeb6.doc
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://jyt.zj.gov.cn/art/2022/10/12/art_1228998760_58938460.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/jfaqfront_robot/index.html?webid=1
javascript:;
javascript:;
https://p.cnwza.cn/api/services/Accessibility/Client/pc?AppId=e46a335e26d5415b4243073bb3a6ec57
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1552973/index.html
https://mail.zjedu.gov.cn/
https://weibo.com/zjsjyt?is_hot=1
http://jyt.zj.gov.cn/art/2022/11/14/art_1228998760_58938719.html
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fjyt.zj.gov.cn%2Fart%2F2022%2F11%2F14%2Fart_1228998760_58938719.html&title=%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%832022%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E6%80%9D%E6%94%BF%E6%95%99%E5%AD%A6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fjyt.zj.gov.cn%2Fart%2F2022%2F11%2F14%2Fart_1228998760_58938719.html&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fjyt.zj.gov.cn%2Fart%2F2022%2F11%2F14%2Fart_1228998760_58938719.html&title=%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%832022%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E6%80%9D%E6%94%BF%E6%95%99%E5%AD%A6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%B8%832022%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E6%80%9D%E6%94%BF%E6%95%99%E5%AD%A6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5
http://jyt.zj.gov.cn/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1546708/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1554611/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1546709/index.html
http://jyt.zj.gov.cn/col/col1553247/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06F5FA7FC1D253B0E053012819ACD219
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602004150